
ПРОТОКОЛ 

'л гпс^ігиі 
ВЕРДЖЕНО М т ^ 

органу приватизації 
<?ого № 

с у и а / и ; £ л . С . 
ОННОГО АУКЦІОНУ 
07-3 

с 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації): 
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галкошракт" 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
переможцем електронного аукціону: Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА» 
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ 
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Організатор аукціону: Відділ з питань управління комунальним майном спільної власності 
територіальних громад сіл і міст Перемишлянського району 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 
Дата та час початку електронного аукціону: 16.03.2020 15:24:46 
Дата та час завершення електронного аукціону: 16.03.2020 16:02:46 
Найменування лоту: Нежитлова будівля (колишня школа) в плані під літ.А-2,загальною площею 879,10 
м2, за адресою 81234, Львівська область, Перемишлянський район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1. 
Стартова ціна лоту: 365 307.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно 
Податкового кодексу України 
Ціна продажу лоту без урахування ПДВ:705 000 грн. 00 коп. Сума ПДВ: 141 000 грн. 00 коп. 
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:846 000 грн. 00 коп. (вісімсот сорок шість тисяч гривень 00 
копійок) 
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 36 530.70 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 944.60 ГРН 
Учасники електронного аукціону: 

1. Гаврилів Ганна Мирославівна, код: 3120805000 
2. Олег Михайлович Кушвара, код: 2699605255 
3. БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "РОЗВІЙ ПАМ'ЯТОК ІСТОРІЇ УКРАЇНИ", 

код: 42141465 
Закриті цінові пропозиції учасників: 
Гаврилів Ганна Мирославівна 
Олег Михайлович Кушвара 
БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ 
ФОНД "РОЗВІЙ ПАМ'ЯТОК ІСТОРІЇ УКРАЇНИ" 
Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1 
Гаврилів Ганна Мирославівна 
Олег Михайлович Кушвара 
БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ 
ФОНД "РОЗВІЙ ПАМ'ЯТОК ІСТОРІЇ УКРАЇНИ" 
Раунд 2 
Гаврилів Ганна Мирославівна 
Олег Михайлович Кушвара 
БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ 
ФОНД "РОЗВІЙ ПАМ'ЯТОК ІСТОРІЇ УКРАЇНИ" 
Раунд З 
Гаврилів Ганна Мирославівна 
Олег Михайлович Кушвара 

370 000.00 ГРН 
408 000.00 ГРН 
1 160 000.00 ГРН 

450 000.00 ГРН 
455 000.00 ГРН 
1 160 000.00 ГРН 

600 000.00 ГРН 
605 000.00 ГРН 
1 160 000.00 ГРН 

700 000.00 ГРН 
705 000.00 ГРН 

11.03.2020 17:22:09 
05.03.2020 15:11:59 
15.03.2020 19:30:58 

16.03.2020 15:32:46 
16.03.2020 15:35:46 
16.03.2020 15:38:46 

16.03.2020 15:44:46 
16.03.2020 15:47:46 
16.03.2020 15:50:46 

16.03.2020 15:56:46 
16.03.2020 15:59:46 



АГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ 
Х)НД "РОЗВІЙ ПАМ'ЯТОК ІСТОРІЇ УКРАЇНИ" 

1 160 000.00 ГРН 16.03.2020 16:02:46 

Переможець електронного аукціону: Олег Михайлович Кушвара 

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про вії мову у затвердженні протоколу про результати 
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівліпродажу, чи складено акт 
відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 
БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "РОЗВІЙПАМ'ЯТОК ІСТОРІЇ УКРАЇНИ", код 
ЄДРПОУ: 42141465 
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні): 
ТОВ «ЗАКУПКИПРОМ. У А» 
І ВАМ НА863808050000000026008527602. МФО 380805. АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» У М.КИЄВІ 

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукпіоні):25 380 грн. 00 коп. (двадцять п'ять 
тисяч триста вісімдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків: 
Найменування банку: Державна казначейська служба України, реквізити банку: ЄДРПОУ: 
30271818. МФО: 820172. Номер рахунку: Ш338201720355249002000023005 

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944 грн. 60 коп. (дев'ятсот сорок чотири 
гривні 60 копійок) 

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків: 
Найменування банку: Державна казначейська служба України, реквізити банку: ЄДРПОУ: 
30271818. МФО: 820172, Номер рахунку: Ш338201720355249002000023005 

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 36 530 грн. 70 коп. (тридцять шість 
тисяч п'ятсот тридцять гривень 70 копійок) 

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об'єкт 
Найменування банку: Державна казначейська служба України, реквізити банку: ЄДРПОУ: 
30271818. МФО: 820172. Номер рахунку: Ш338201720355249002000023005 

Сума^що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:809 469грн. ЗО коп. (вісімсот 
дев'ять тисяч чотириста шістдесят дев'ять гривень ЗО копійок), в тому числі ПДВ 141 000 гри. 00 
коп. 

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.04.2020 18:05:31 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 

підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного 
аукціону протягом (3) трьохробочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною 
торговою системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким 
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію. 

4 -



укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО 
.алендарних днів з дня,наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону. 

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем 
електронного аукціонуподано найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в 
електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа 
приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору 
купівлі-продажу). 

Переможець електроннога^кціонуЮлептМихайлович Кушвара 

(посада) (Дата підпису) 

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 

(посада) 

Орган ііриваї изації^Дідщ, 
громад сіл і 

[-}// [ь&НЬ^кгі /1 (>. 
У/ І (П.І.Б.) 

1 1 . оЧ. ІОІО 
(Дата підпису) 

(посада) 

нь управління комунальним майном спільної власності територіальних 
рго району 

(П.І.Б.) (Дата підпису) 

^Зазначаються ч ^ и у д ^ ^ , через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера нЗ§ЛгКбвої картки платника податків та мають відмітку в паспорті. 



УКРАЇНА 
ПЕРЕМИШЛЯНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНИМ МАЙНОМ СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ТЕРИТРІАЛЬНИХ ГРОМАД СІЛ і МІСТ ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

81200, Львівська обл., м. Перемишляни, вул. Привокзальна, За, тел./факс. (03263) 2-14-30 

" 2 4 " 2020 р. № - / / 

Н А К А З 

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону та укладення договору 
купівлі-продажу об'єкта малої приватизації 
комунальної власності - нежитлової будівлі 
(колишньої школи), розташованої за адресою: 
81234, Львівська область, Пе&емишлянський 

. район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 № 432 
(зі змінами), на виконання наказів відділу з питань управління комунальним майном від 
07.02.2020р. № 7 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої приватизації 
спільної власності територіальних громад сіл і міст Перемишлянського району - нежитлової 
будівлі (колишньої школи) с. Смереківка, вул. Шкільна, 1», від 17.02.2020р. № 9 «Про 
затвердження протоколу №1 засідання аукціонної комісії з продажу об'єкта малої приватизації 
комунальної власності: нежитлової будівлі (колишньої школи), розташованої за адресою: 
81234, Львівська область, Перемишлянський район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1» 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №ІіА-Р8-2020-02-23-
000007-3, сформований 15.04.2020 о 18:05:31, продажу об'єкта малої приватизації - нежитлової 
будівлі (колишньої школи) загальною площею 879,10 м2, розташованої за адресою: 81234, 
Львівська область, Перемишлянський район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1 (один), що 
перебуває на балансі відділу освіти Перемишлянської районної державної адміністрації. 

2. Укласти договір купівлі-продажу об'єкта малої приватизації: нежитлової будівлі 
(колишньої школи) загальною площею 879,10 м2, розташованої за адресою: 81234, Львівська 
область, Перемишлянський район, с. Смереківка, вул. Шкільна, 1, (далі - Об'єкт приватизації) з 
Кушвара Олег Михайлович, ідентифікаційний код: 2699605255, за ціною продажу 846 000,00 
грн. (вісімсот сорок шість тисяч гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 141 000,00 грн. (сто сорок 
одна тисяча гривень 00 коп.). 

3. Головному спеціалісту відділу з питань управління комунальним майном (Л.Войтович) 
опублікувати договір купівлі-продажу Об'єкта приватизації в електронній торговій системі у 
встановлений законодавством термін. 

4. Контроль за виконанням паю за собою. 

Начальник Відділу з питань 
комунальним майном Я.Марків 


